
PITS TROPHY 2017
CIRCUIT EUROPEEN PAU-ARNOS 17/09/17

2 H AutoBéarnais
Course 2H

Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 17/09/2017 à 16:12

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 CISOTTO Jacques / BERTHIAULE Robert (Rg=2)

Pass 7 1:54.852 1 1:54.852 *

Pass 10 3:50.100 2 1:55.248

Pass 13 5:46.710 3 1:56.610

Pass 17 7:39.794 4 1:53.084 *

Pass 20 9:32.622 5 1:52.828 *

In 23 11:28.810 6 1:56.188

Pass 28 14:57.710 7 3:28.900

Pass 31 16:45.756 8 1:48.046 *

Pass 34 18:32.498 9 1:46.742 *

Pass 37 20:19.427 10 1:46.929

Pass 40 22:08.168 11 1:48.741

Pass 44 23:57.884 12 1:49.716

Pass 46 25:46.699 13 1:48.815

Pass 48 27:34.574 14 1:47.875

Pass 50 29:25.001 15 1:50.427

Pass 53 31:20.770 16 1:55.769

Pass 55 33:15.338 17 1:54.568

Pass 57 35:08.759 18 1:53.421

Pass 59 37:00.190 19 1:51.431

Pass 62 38:49.801 20 1:49.611

In 64 40:49.463 21 1:59.662

Pass 68 44:53.216 22 4:03.753

Pass 70 46:59.789 23 2:06.573

Pass 72 49:13.201 24 2:13.412

In 75 51:35.507 25 2:22.306

Pass 80 1:01:05.646 26 9:30.139

Pass 81 1:03:20.045 27 2:14.399

Pass 84 1:05:27.788 28 2:07.743

Pass 86 1:07:38.686 29 2:10.898

Pass 89 1:09:51.099 30 2:12.413

Pass 91 1:12:00.489 31 2:09.390

Pass 94 1:14:09.819 32 2:09.330

Pass 96 1:16:18.605 33 2:08.786

Pass 98 1:18:23.920 34 2:05.315

Pass 101 1:20:30.778 35 2:06.858

In 103 1:22:39.113 36 2:08.335

Pass 108 1:28:24.265 37 5:45.152

Pass 111 1:30:36.308 38 2:12.043

Pass 113 1:32:38.907 39 2:02.599

Pass 115 1:34:40.398 40 2:01.491

Pass 117 1:36:40.145 41 1:59.747

Pass 118 1:38:41.820 42 2:01.675

Pass 121 1:40:42.219 43 2:00.399

Pass 123 1:42:40.822 44 1:58.603

In 125 1:44:55.508 45 2:14.686

Pass 128 1:48:29.303 46 3:33.795

Pass 131 1:50:32.951 47 2:03.648

Pass 133 1:52:38.606 48 2:05.655

Pass 135 1:54:40.286 49 2:01.680

Pass 137 1:56:40.277 50 1:59.991

Pass 140 1:58:40.114 51 1:59.837

Pass 142 2:00:42.859 52 2:02.745



2 H AutoBéarnais
Course 2H

Historique de la course

AFC Micro Page 2/3 Le 17/09/2017 à 16:12

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 SPORTMECA/Huez Olivier / GHEZA Didier

Pass 6 1:43.462 1 1:43.462 *

Pass 9 3:25.630 2 1:42.168 *

Pass 12 5:07.336 3 1:41.706 *

Pass 15 6:49.852 4 1:42.516

Pass 18 8:30.720 5 1:40.868 *

Pass 21 10:12.139 6 1:41.419

Pass 24 11:53.108 7 1:40.969

Pass 27 13:35.634 8 1:42.526

Pass 29 15:17.524 9 1:41.890

Pass 32 16:58.523 10 1:40.999

Pass 35 18:39.770 11 1:41.247

Pass 38 20:20.341 12 1:40.571 *

In 42 22:28.889 13 2:08.548
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No 60 THOMAS David (Rg=1)

Pass 5 1:33.327 1 1:33.327 **

Pass 8 3:03.333 2 1:30.006 *

Pass 11 4:33.318 3 1:29.985 *

Pass 14 6:03.501 4 1:30.183

Pass 16 7:33.064 5 1:29.563 *

Pass 19 9:02.323 6 1:29.259 *

Pass 22 10:31.766 7 1:29.443

Pass 25 12:01.362 8 1:29.596

In 26 13:34.221 9 1:32.859

Pass 30 16:30.576 10 2:56.355

Pass 33 17:59.480 11 1:28.904 *

Pass 36 19:28.707 12 1:29.227

Pass 39 20:57.778 13 1:29.071

Pass 41 22:26.721 14 1:28.943

Pass 43 23:55.504 15 1:28.783 *

Pass 45 25:24.352 16 1:28.848

Pass 47 26:53.235 17 1:28.883

Pass 49 28:22.464 18 1:29.229

Pass 51 29:51.323 19 1:28.859

Pass 52 31:20.501 20 1:29.178

Pass 54 32:49.625 21 1:29.124

Pass 56 34:19.119 22 1:29.494

Pass 58 35:48.422 23 1:29.303

Pass 60 37:17.883 24 1:29.461

Pass 61 38:47.450 25 1:29.567

Pass 63 40:16.946 26 1:29.496

Pass 65 41:46.177 27 1:29.231

Pass 66 43:16.088 28 1:29.911

Pass 67 44:45.914 29 1:29.826

Pass 69 46:15.377 30 1:29.463

Pass 71 47:45.187 31 1:29.810

Pass 73 49:15.292 32 1:30.105

Pass 74 50:46.067 33 1:30.775

Pass 76 52:15.771 34 1:29.704

Pass 77 53:45.618 35 1:29.847

Pass 78 55:15.863 36 1:30.245

In 79 56:47.920 37 1:32.057

Pass 82 1:03:30.281 38 6:42.361

Pass 83 1:05:01.753 39 1:31.472

Pass 85 1:06:31.462 40 1:29.709

Pass 87 1:08:01.477 41 1:30.015

Pass 88 1:09:32.116 42 1:30.639

Pass 90 1:11:02.131 43 1:30.015

Pass 92 1:12:32.051 44 1:29.920

Pass 93 1:14:02.079 45 1:30.028

Pass 95 1:15:31.673 46 1:29.594

Pass 97 1:17:01.363 47 1:29.690

Pass 99 1:18:31.388 48 1:30.025

Pass 100 1:20:01.978 49 1:30.590

Pass 102 1:21:31.591 50 1:29.613

Pass 104 1:23:00.984 51 1:29.393

Pass 105 1:24:30.609 52 1:29.625

Pass 106 1:26:00.238 53 1:29.629

Pass 107 1:27:29.529 54 1:29.291

Pass 109 1:28:58.652 55 1:29.123

Pass 110 1:30:28.747 56 1:30.095

Pass 112 1:31:59.045 57 1:30.298

Pass 114 1:33:29.722 58 1:30.677

In 116 1:35:03.464 59 1:33.742

Pass 119 1:38:54.543 60 3:51.079

Pass 120 1:40:33.081 61 1:38.538

Pass 122 1:42:10.335 62 1:37.254

Pass 124 1:43:47.748 63 1:37.413

Pass 126 1:45:24.701 64 1:36.953

Pass 127 1:47:02.964 65 1:38.263

Pass 129 1:48:39.571 66 1:36.607

Pass 130 1:50:16.636 67 1:37.065

Pass 132 1:51:55.719 68 1:39.083

Pass 134 1:53:33.308 69 1:37.589

Pass 136 1:55:10.297 70 1:36.989

Pass 138 1:56:47.610 71 1:37.313

Pass 139 1:58:24.949 72 1:37.339

Pass 141 2:00:03.646 73 1:38.697


